26/11/24, 6:28 p.m. Gmail - Fwd: propuesta corregida mantnenimiento y carta de presentacion

M Gma" Janeth Osorio <janeth.osorio17@gmail.com>

Fwd: propuesta corregida mantnenimiento y carta de presentacion
1 mensaje

Nora Consuelo Carvajal <noraconsuelocarvajalrectora@gmail.com> 22 de noviembre de 2024, 9:37
Para: Olga Cadavid <colegites21@gmail.com>, janeth.osorio17@gmail.com

---------- Forwarded message ---------

De: Edgar Gallego <gallegoedgar@hotmail.com>

Date: vie, 22 nov 2024 a la(s) 9:16 a.m.

Subject: propuesta corregida mantnenimiento y carta de presentacion

To: Nora Consuelo Carvajal <noraconsuelocarvajalrectora@gmail.com>, procesosinstitucionales@
iefatimanutibara.edu.co <procesosinstitucionales@iefatimanutibara.edu.co>

2 adjuntos

.E formato carta de presentacion de la propuesta 2024.pdf
93K

E PROPUESTA ECONOMICA- MANTENIMIENTO - EDGAR GALLEGO- IE FATIMA NUTIBARA.pdf
175K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=64143b4d06&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1816433785005194331&simpl=msg-f:1816433785005194 331 17
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FORMATO CARTA DE PRESENTACION
PROPUESTA ECONOMICA

Medellin, 22 noviembre de 2024

Sefiores
INSTITUCION EDUCATIVA FATIMA NUTIBARA
Medellin

El suscrito, EDGAR DE JESUS GALLEGO ECHEVERRI, actuando en
nombre propio y de acuerdo con las especificaciones hechas en los
documentos de la presente contratacion hace la siguiente propuesta
para MANTENIMIENTO A TODO COSTO de acuerdo con las
especificaciones técnicas y presupuesto establecidos en la invitacion publica N°
9 de 2024, y en caso de que me sea aceptada por Ila

INSTITUCION EDUCATIVA FATIMA NUTIBARA, me comprometo a
firmar el contrato correspondiente. Ademas, declaro:

Que conozco las especificaciones y demdas documentos de la contrataciéon
y acepto todos los requisitos en ellos contemplados.

Que ninguna persona o entidad distinta de las aqui nombradas tiene intereses
en esta propuesta, ni en el contrato que, como consecuencia de ella,
llegue a celebrarse y que, por consiguiente, s6lo compromete a los firmantes.

Que conozco las disposiciones legales que rigen la presente CONTRATACION

Que, si se me adjudica el contrato, me comprometo a otorgar las
garantias requeridas y a suscribir éstas y aquél dentro de los términos
seflalados al efecto.

Que el valor de la propuesta es de $ 4.938.076 (CUATRO MILLONES
NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO SETENTA'Y SEIS MIL PESOS,

Que la presente propuesta consta de __ 16__ folios debidamente numerados,
de los cuales los siguientes gozan de reserva legal (enunciarlos y
mencionar el fundamento legal o constitucional en el cual sustentan su
afirmaciéon). De no hacerlo, la Institucion Educativa asumird que todos los
documentos de la propuesta son de caracter publico.

Asi mismo, declaramos BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO, sujeto a
las sanciones establecidas en el Articulo 442 del Codigo Penal (Ley 599/00).

Que la informaciéon hecha en la propuesta es veridica y asumimos
total responsabilidad frente a la Institucion Educativa cuando los datos
suministrados sean falsos o contrarios a la realidad, sin perjuicio de lo
dispuesto en el Cédigo Penal y demds normas concordantes.



Que no me encuentro o no nos encontramos incursos en alguna de las causales
de inhabilidad o incompatibilidad establecidas en el articulo 8 de la Ley 80 de
1993 y demds normas sobre la materia y que, tampoco, me hallo o hallamos en
ninguno de los eventos de prohibiciones especiales para contratar con el
Estado.

En especial, que no aparezco o aparecemos reportados en el Boletin de
Responsables Fiscales vigente, expedido por la Contraloria General de la
Republica, de acuerdo con lo previsto en el articulo 60 de la Ley 610 de 2000,
en concordancia con el numeral 42 del articulo 38 de la Ley 734 de 2002.

Que la siguiente propuesta tiene una vigencia minima de 30 dias
Acompaiio los documentos exigidos en la invitacién publica
Cordialmente,

Nombre EDGAR DE JESUS GALLEGO ECHEVERRI

Nit 6 C.C. No._15405665 de Santa Fe de Antioquia

Direccién calle 33 19-105

Teléfonos, fax._3008023415
Ciudad .: Medellin

Eé)jur U )\/.\

FIRMA



Medellin, noviembre 22 de 2024

Sefiora

NORA CONSUELO CARVAJAL

RECTORA

Institucién Educativa Fatima Nutibara

PROPUESTA ECONOMICA
CANT PRODUCTO LUGAR VALOR VALOR TOTAL
UNIDAD
Bachillerato: 1 cocinay 2 en
Instalacion llaves para canilla | patio.
8 a todo costo. Primaria: 3 bafio hombre, 1 3 37.000 $296.000
bafio mujer y 1 patio.
Bachillerato. 1 bafo
Instalacion llaves de paso — mujeres.
6 P Primaria: 3 corredor $21.391 $128.346
pozuelo a todo costo. . .
restaurante ,2 interior
restaurante.
. . Bachillerato: 8 en mujeres,7
Instalacion de Kit completo en hombres
29 de griferia bafio a todo L : $32.800 $ 951.200
Primaria 7 en hombrey 7 en
costo. .
mujeres.
Instalacion de metro de tuvo | Primaria: lavamanos de la
2 % a todo costo. porteria $7.750 $15.500
Uso mangueras externas-
8 ACOPLE SANITARIO a todo $42.160
costo. $5.270
Instalacion de bolsa de 50 bachillerato y 50 escuela.
1 empaques x 100 unidades a $ 7.500
todo costo. $7.500
Instalacion de Switches Primaria: 3 aulas
3 sencillos a todo costo. S 8.990 $ 26.970
4 Instalacion de tapones de %" | Bachillerato: aula salud S 4.000 $ 16.000
Instalacion de llave externa 3 en la escuela
6 167.4
para bafio a todo costo. 3 en bachillerato $27.900 $167.400
Instalacion de resistencias Cocina de Bachillerato
2 para fogén a todo costo S 108.500 $217.000
— - p p
3 Instalaciéon de uniones de % | Porteria de la escuela $ 6.000

a todo costo.

$ 2.000




Instalacion de 5 puntos de
soldadura vy varilla metdlica
a todo costo.

Reja afuera de la escuela

$200.000

$200.000

Reparacion de dafio
bachillerato en bafio con
fuga externa de agua,
reventar, quitar bafio con4
codos, 3 uniones y condena
de un bafio a todo costo.

Sede de Bachillerato

$180.000

$180.000

cambio de llave de orinales
con mangueras: 2y 1sélo
manguera a todo costo.

Sede Primaria: orinales
hombre 3

$26.000

$ 78.000

Instalacion de Base brazo
55” a todo costo

Sede Primaria 3 televisores

$ 150.000

$ 450.000

Instalacion de 15 metros
cable duplex, 3 enchufes, 3
plafones, 3 bombillos y 6
tornillos a todo costo.

Bachillerato: sala de
educadores.

$ 206.000

$206.000

10

Colocada de 10 ventiladores,
3 televisores y obras en
general a todo costo.

Mano de obra en dos sedes

$ 160.000

$ 1.600.000

10

Dotacidn de 10 kit
completos de griferia de
bafio para reparaciones a
todo costo.

Ambas sedes

$ 35.000

$ 350.000

TOTAL

$4.938.076

%m( o I~

EDGAR GALLEGO ECHEVERRI
CEL.: 3008023415




Camara de Comercio de Medellin para Antioquia C
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL

Fecha de expedicién: 04/11/2024 - 7:09:12 PM CAMARADE COMERCIO

Recibo No.: 0027315620 Valors $§00™ i smes

CODIGO DE VERIFICACION: KnWcaYbafdNoelci

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cdbdigo, para que

visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacion se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

e e e e e e T I i e e ———

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Nombre:
Identificacion:
NI1T

Domicilio principal:

GALLEGO ECHEVERRI EDGAR DE JESUS
CC 15405665

15405665-1

MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA

MATRICULA

b

r
v

atricula No.:
“echa de matricula:
1t

21-783510-01
11 de Abril de 2024

i- imo afno renovado: 2024

Fecha de renovacion: 11 de Abril de 2024

Grupo NIIF: GRUPO III.
UBICACION

Direccion del domicilio principal:
Municipio:

Correo electrénico:

Teléfono comercial 1:

Teléfono comercial 2:

Teléfono comercial 3:

Pzagina web:

Calle 33 # 19 - 105 Apartamento 9908
MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
gallegoedgar@hotmail.com

3008023415

No reportod

No reporto

No reporto

Direccion para notificacidn judicial: Calle 50 # 45 - 45 Local 103

Municipio:
Corrco electrénico de notificacién:
Teléfono para notificacién 1:
Teléfono para notificacién 2:
Teléfono para notificacién 3:
natural CALLEGO
notificaciones

lLa persona
recibir
conformidad con
del Proceso y 67 del

Contencioso Administrativo

personales 2Ct
lo establecido en los articulos 291 del Coédigo General
Cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo

MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
gallegoedgar@hotmail.com
3008023415

No reportod

No reportod

ECHEVERRI EDGAR DE JESUS SI autorizd para

a Lravés de correo electrdnico, de

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Pdgina: 1de 4
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL h~,4
Fecha de expedicidon: 04/11/2024 - 7:09:12 PM cAMARADE COMERCIO
Recibo No.: 0027315620 Valor: $((QPEMEDELUN PARA ANTIOGUIA

CODIGO DE VERIFICACION: KnWcaYbafdNoelci
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacioén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

- En en Sm R R S R D TR SR R D D R R R = e e e = — - — e - — — o — — - ———————————————————

Actividad principal cédigo CIIU: 9511
Actividad secundaria cédigo CIIU: 4330
Otras actividades cédigo CIIU: 4390

Des;ripci@n‘ de la actividad econémica reportada en el Formulario del
Reglstro Unico Empresarial y Social -RUES-:

Mantenimiento y reparacion de computadores y de equipo periférico
Terminacion y acabado de edificios y obras de ingenieria civil

Otras ac@ividgde§ especializadas para 1la construccién de edificios %
obras de ingenieria civil

INFORMACION FINANCIERA

1 comerciante matriculado reporté la siguiente informacién financiera,
a cual corresponde a la Ultima renovacidén de la matricula mercantil,
s

i

Lt

Estado de situacidn financiera

Activo corriente: $2,000,000.00
Activo no corriente: $0.00
Activo total: $2,000,000.00
Pasivo corriente: $0.00
Pasivo no corriente: $0.00
Pasivo total: $0.00
Patrimonio neto: $2,000,000.00
Pasivo més patrimonio: $2,000,000.00

Estado de resutlados

Ingreso actividad ordinaria: $0.00
Otros ingresos: $0.00
Costo de ventas: $0.00
Gastos operacionales: $0.00
Otros gastos: $0.00
Gastos por impuestos: $0.00
Utilidad operacional: $0.00
Utilidad neta: No reporto

Resultado del periodo: $0.00

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con 1lo establecido en el Cddigo de Procedimiento

Pdgina: 2de 4
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL

Fecha de expedicion: 04/11/2024 - 7:09:12 PM cCAMARADE COMERCIO
Recibo No.,: 0027315620 Valor: § () (P MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

CODIGO DE VERIFICACION: KnWcaYbafdNoelci

—— - —————————— —————————————————————————————em em em e s eamememeEmeme= ==

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo c¢o6digo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

Administrativo y de lo Contencioso Administrativo y la Ley 962 de 2005,
los actos administrativos de registro, quedan en firme dentro de los
diez (10) dias habiles siguientes a la fecha de inscripcidn, siempre que
no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para la
Camara de Comercio de Medellin para Antioquia, los sabados NO son dias
habiles.

Una vez interpuestos los recursos, los actos administrativos recurridos
gquedan en efecto suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos,
conforme lo prevé el articulo 79 del Codigo de Procedimiento
Administrativo y de los Contencioso Administrativo.

A la fecha y hora de expedicién de este certificado, NO se encuentra en
curso ninguan recurso.

TAMANO DE EMPRESA
De conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del decreto
1074 de 2015 y 1la Resoluciéon 2225 de 2019 del DANE el tamano de la

empresa €s micro.

Lo anterior de acuerdo a la informacidén reportada por el matriculado o
inscrito en el formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria $0.00

Actividad econémica por la que percibidé mayores ingresos en el periodo -
CIIU: 9511

Que, los datos del empresario y/o el establecimiento de comercio han
sido puestos a disposicién de 1la Policia Nacional a través de la
consulta a la base de datos del RUES.

INFORMACION COMPLEMENTARIA

Este certificado refleja la situacién juridica registral de la persona
natural, a la fecha y hora de su expedicion.

Este certificado cuenta con plena validez juridica segun lo dispuesto en
la ley 527 de 1999. En él se incorporan tanto la firma mecanica que es
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia c
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL N
Fecha de expedicién: 04/11/2024 - 7:09:12 PM CAMARADE COMERCIO
Recibo No.: 0027315620 Valor: $00" e inoem

CODIGO DE VERIFICACION: KnWcaYbafdNoelci
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cddigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicion.

una representacion grafica de la firma del Secretario de la Camara de
Comercio de Medellin para Antioquia, como la firma digital y la
respectiva estampa cronoloégica, las cuales podra verificar a traves de
su aplicativo visor de documentos PDF.

Si usted expidié el certificado a través de la plataforma virtual, puede
imprimirlo con la certeza de que fue expedido por la Camara de Comercio
de Medellin para Antioquia. La persona o entidad a la que usted le va a
entregar el certificado puede verificar su contenido de manera
ilimitada, durante 60 dias calendario contados a partir del momento de
su expedicién, ingresando a www.certificadoscamara.com y digitando el
codigo de verificacién que se encuentra en el encabezado del presente
documento. El certificado a validar corresponde a la imagen y contenido
del certificado creado en el momento en que se generé en las taquillas o
a través de la plataforma virtual de la Camara.

SAMDRA MILENA MONTES PALACIO

Vicepresidente de Registros
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1 AN DN Formulario del Registro Unico Tributario

|
|
2 Concepto [0 | 2| Aclualizacion
4. Numero de formulario 141015526187
(|
|
| ‘ ’ |
|
i (IN|
415)1107212489984(8020) 0000 uonssz's‘w ‘
§ Numero de Identiicacidon Tribulana (NIT) 8 Dv | 12. Direccion seccional 14 Buzon electronico
1 _5. 40656 6 5J 1 impuestos de Medelin A1
N IDENTIFICACION
24 Tipo de contrivuyente 25 Tipo de documento 26. Numero de Idenuficaci4n e 27 Fecha expedicién
Persona natural o sucesién iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 15405665
Lugar de expedicion 28. Pais 29, Depariamento - P l:so Givdad/uhicipio ’ ‘
COLOMBIA 1 6 9 |Anticquia 0 5/ / Isantafé de Antioquia 042
31 Pamer apelido 32 Segundo spellido 33. Pnmer nombre 34 Cuyos nombres
GALLEGO ECHEVERRI EDGAR . ', |oE JESUS
35 Razdn socal
|
3§ Nomdre comeroal 37 S:gm-
/ UBICACION /-
38 Pas 39. Departamento /*\ “/ . 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Anlioguia /) . 0 5 | Medellin 001
21 Dwrecoon princpal < ;
/CL33 CR19 105
&2 Come electronco gallegoedgar@holmail.com
|23 Co3ge postal |aa. Teietonc 1 30080234 1 55 Teetono2
—
> CLASIFICACION
Actividad econémica’. S Ocupacién
Actividad principal ’\Ae‘\‘yidﬁi s:-.'ur’w':u;a-\ J Otras actividades 52. Namero
46 Cosgo  47. Fecha inico actividad 48.Codigo ™ \4\9>Fecha’ inicio dctivicad | 50, Codigo 1 2 51. Codigo esiablecmentos
] . iy ¥ /-\\ ‘-‘ N ! )
951 1|[20200102]|[4 373020 2.4,0:470 6] 439 0] ] 1314 | 1
\ / =~ Rasponsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 H 6 T d 9 10 1" 12 13 14 15 16 17 18 19 20 2 22 n 24 25 26
pu. | | | )
e N T A T Y A N A A A
! 05- Implo renta y compl. regimen ordinar |
49 - No responsable de IVA |
|
L
e - J ¥ SR z. . W . N R
Usuariys aduaneros Exportadores |
1 2 3 4 6 6 7 8 ] 10
L l l I I l l I l I ] 55 Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54 Cooigo [57 Moo l
1" 12 13 1" 15 16 17 10 19 20 \
T O O O — ——
- .
IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, 1a Inscripcién en el Reglstro Unlco Tributarie -RUT+, tendrd vigencia indefinida y en 1a no se exigird su renovacion
Para uso OIduilVO de Ta DIAN
fommes D “ [ZI 60. No. de Follos. [E 61 Focha [2024-04-13/15:16:34 |
La informacién suminisirada a traves del lormulario olicial do nscripcion, actualizacion, suspension | Sin perjuicio de las venlicaciones que la DIAN realice
y cancelacion del Regisiro Unico Tribulanio (RUT), oeberd ser exacla y veraz. en ces0 de conslald’ | fima aulonzada
inexactitud en alguno de los dalos suminisliauos se adulantalan Wws procedimiunios administralivos
$ancionalonos o de susponsion sogun el caso, Paragrelo ool aniculo 16 12 6 dol Decrolo 1625 \
del 2016 De igual manera al lurmalizar el ramile el ysuano lue informado y acepla la polilica de
tratamiento de dalos ley 1581 de 2012 984 Nombre GALLEGO ECHEVERRI EDGAR DE JESUS |
F del sol [l |
irma.qel soleiante 985 Cargo  CONTRIBUYENTE
|

Fecha generacién documento PDF  05-11-2024 02 29 55PM
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CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y
PARAFISCALES
PERSONA NATURAL

Yo, EDGAR DE JESUS GALLEGO ECHEVERRLI, identificado con cédula de ciudadania N°
15405665 de Santa fe de Antioquia, mediante el presente documento me permito
manifestar bajo la gravedad de juramento que me encuentro al dia y a paz y salvo por

concepto de pago de aportes al sistema de seguridad social y parafiscal que me resultan
exigibles por la Ley.

Lo anterior en cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002, el

articulo 23 de la Ley 1150 de 2007, el articulo 18 de la Ley 1122 de 2007 y el articulo 135
de laLey 1753 de 2015

Dada en Medellin a los 18 dias del mes de Noviembre del 2024.

Cordialmente,

L= TSP . L s

EDGAR DE JESUS GALLEGO ECHEVERRI
C.C 15405665 de santa fe de Antioquia.
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FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

(3 2 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIALABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR ELACTUAL

- E!\f_LEQACT!iAL_O CONTRATO VIGENTE

EMPRESA OENTID/\D PUBLICA 1 PRIVADA PAIS o '
,\noe_P-ewc.‘f t’\"'(, s | l C()'Qm\o'
DEPARTAMENTO ' MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
A ~ L
- 6,’353‘3"‘_9‘ o Mcz’e ﬂlr\ - ‘ é@“eqo«‘wk @«@J«\ojrm |I.L0rv-
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
 |00&023Y(5 ' ola |2} mes R0 .02 3] oia [, ] mes | ANO | . . .
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION

, , peorte ni m endo soportel clle 33 H-q-10S.

EMPLEO O'CONTRATO ANTERIOR -

EMPRESA O ENTIDAD

\p\ PUBLICA PRIVADA PAIS
DEPARTAMENTO MUNICIPIO = ] CORREOQ ELECTRONICO ENTIDAD
DNnticgia | Medella | gollequedanr & hodmalfen
TELEFONOS FECHA DE INGRESO i F&HA DE RETIRO
pia [ | mes[ a0 L | loia[ ] mes| . | ANO . N
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA . DIRfCC/ON
Qdm:md‘f@-l N ”\C‘W\. X \')Y\m\‘i\'\) Se H L’S' Js:

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EIMPRESA O ENTIDAD E PUBLICA |  PRIVADA , PAIS

DEPAR TAMENTO

MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD

. e e
|
I

TELEFONOS

|
. FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
- . P |
A lo () mes a0l ] |on[ ] mes[ Jaol ]
CARGO O CONTRATO ' DEPENDENCIA DIRECCION
3 .. —
B S . ) EMPLEOOCONTRATOANTERIOR e
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA = PRIVADA | PAIS
I
S S S S S R R ——— - —_ d __ —t —_—
DEPARTAMENTOQ I MUNICIPIO [ CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
gp e s e st e gl i, I .
TELEFONOS ! FECHA DE INGRESO ! FECHA DE RETIRO
(o o e b et A — ik S
‘oAl . MES| . ANO . . . |!DIAl . MES| . | ARO —':,-,—:,].
EA;:?O (o] CONT‘f;;f(; - . DEPENDENCIA | DIRECCION

NOTA: S| REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL. IMPRIMA NUEVAMENTE ESTA HOJA .
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FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

(4§ " TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES.
o " TIEMPO DE EXPERIENCIA \
OCUPACION ‘ —
ARIOS ‘ MESES
e s PSS
| SERVIDOR PUBLICO n
o —
EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADO
fﬁ —
| TRABAJADOR INDEPENDIENTE q
I S ST
TOTAL TIEMPO EXPERIENCIA } ‘
N R=ENS J/

(5 2 FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO.0 CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE SI ‘: NO ‘:, ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOM-

PATISILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-
CION DE SERVICIOS CON LAADMINISTRACION PUBLICA.

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES. (ARTICULO 50. DE LALEY 190/95).

Ciudad y fecha de diligenciamiento, M e 0, el / " ~Ja v /I

:Eo/)av o(. A~

FIRMA D.EV!ERVIDOR PUBLICO CJ gONTRATISTA

0 OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO
SOPORTE.

’1‘3 (\QV-\(,V“\O\& / Q\{\cdgu:;\ o

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA NACIONAL 01800917770 PAGINA WEB: www.funcionpublica.gov.co

Powered by CamScanner
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CERTIFICADO DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES

El suscrito declara que:

Conozco las causales de inhabilidad e incompatibilidad para contratar con las Entidades Estatales
de conformidad con las Leyes: 80 de 1993, 1150 de 2007, 1474 de 2011 y demas normas sobre la

materia.

Asi como las sanciones establecidas por transgresion a las mismas en los articulos 26 numeral 70.
y 52 y los efectos legales consagrados en el Art. 44 numeral. 10. del Estatuto Contractual. Declaro
bajo la gravedad del juramento que se entiende prestado con la firma del presente documento, que
no me encuentro incurso en ninguna de ellas, ni mis socios, ni tampoco la sociedad que represento.

Dado en el Municipio de Medellin, alos __18___ dias, del mes noviembre, de 2024.

Eé?jé( oW )\/.\- |

EDGAR DE JESUS GALLEGO ECHEVERRI

Nombre y firma del Representante Legal

Powered by CamScanner
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Certificado I
Bancario

Lunes, 18 de noviembre de 2024

A quien pueda interesar

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que EDGAR DE JESUS GALLEGO ECHEVERRI identificado(a)
con CC 15405665, a la fecha de expedicion de esta certificacion, tiene con el banco los siguientes
productos:

Producto No. Producto Fecha Apertura Estado

CUENTA DE AHORROS 31052111709 2009/08/10 ACTIVA

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacion, puede comunicarse con la Sucursal Telefénica Bancolombia los
siguientes nameros: Medellin - Local: (60-4) 510 90 00 - Bogotd - Local: (60-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local:
(60-5) 361 88 88 - Cali - Local: (60-2) 554 05 05 - Resto del pais: 01800 09 12345. Sucursales Telefénicas en el
exterior: Espaia (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.

@A)

Calalina Cortés Uribe
Gerente Serviclos Contact Center 8 BPO

= Bancolombia

Powered by CamScanner
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CONTRALORIA

OFNERAL DE LA REPUDLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 14 de

noviembre de 2024, a las 16:06:08, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 15405665
Codigo de Verificacion 15405665241114160608

Esta Centificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados,

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

’
PREA I S S N s ol

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Powered by CamScanner
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I 14/11/24, 16 01 Policia Nacional de Colombia

72
..

2ye

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 4
16.08.06
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

OENERAL OE LA NACION No. 258017466

Bogota DC. 14 de noviembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cerlifica que una vez consullado el Sislema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI). el(la) sefor(a) EDGAR DE JESUS GALLEGO ECHEVERRI identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 15405665

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedenles conliene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombm@ento ) pqsesién en cargos que exijan para su desempeiio ausencia de antecedenles, se cerlificaran lodas las anolaciones que
{ figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El centificado de antecedentes disciplinarios es un documenlo que conliene las anolaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales.
disciplinanas, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de ’
perdida de investdura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repelicion o llamamiento en garanlia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que |
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demés disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las |
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos conel |
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web: ‘
hitps2//www_procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CATISRNERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTQOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315, quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext, 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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REGaan .y |
14/11/24, 16 01 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:01:00 PM horas del 14/11/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 15405665
Apellidos y Nombres: GALLEGO ECHEVERRI EDGAR DE JESUS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable

Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 76
- 25 barrio Modelia, Bogota D.C
Atencion administrativa Lunes a
Viernes 800 ama 1200 pmy
200 pmaSu0pm

Linea de ateron gl cud adano
51549700 extl 30552 (Bagota)
Hesto del pais 018000910112
E-mail dipn araic

alcwpolicia govco

12
hups:llan\ecedenles.po\ic\e,gov.co:7005NVabJudIclalllormAnlecedemes.xhlml
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14/11/24, 16:19 Consulta RNMC

(@7 Policia Nacional de Colombia
- (A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 14/11/2024 04:19:11 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 15405665 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivendia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 105088458 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

l Q Nueva Busqueda H [ Imprimij

515 9000

Policia Nacional de Colombia COLOM‘BIA
{ n Goneral - Cra SAN" 26 2 (. POTENCA DE LA
o Admanistratys Nacwnal CAN, Bogota U V'DA

linca de atenc.aa 15000 91011,

htps:/isrvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx

mnm
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policla Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 15 5916 horas del 14/11/2024, el cudadano identificada con cedula de cudadania Mo 15405665,
Apellidos y Nombres GALLEGO ECHEVERRI EDGAR DE JESUS

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracion por la entidad o empresa CONEXION DIGITAL MEDELLIN , con NIT
9007772719 v su ulilzaon ey exclusvamente dentro del proceso de celeccion al cargo. oficio © profesion, en

~mpomesto ae Ly 1978 del 12/07/2018 ‘por medio de li cual se estoblece el regimen de inhabilidades a quienes
Py an sido condenados por delitos sexuales cometidos contra meneres, se crea ol registro de inhabildades y se dictar
oras disposiciones” y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta 1a Ley "015 e
20137 con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demds normatividad rectora frente |

tratamiento de datos

https://inhabilidades.policia gov.co.8080/consulta

1
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MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacion CC 15405665 NO SE

ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territbrio Nacional, siempre y cuando el tipo y

numero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 14/11/2024 04:13 PM

Codigo Venficacion: WG1RAJQVSF
Valda hasta 12/02/12025

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

Powered by CamScanner
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado € Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 27 de
noviembre de 2024, a las 14:34:49, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

15405665

Caodigo de Verificacion

15405665241127143449

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

/7 .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGE, m—
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SISPRO

COLOMBIA Sistema Integral de Informacion de la Proteccién Social
(. POTENCIA DE LA RUAF
v' D a Registro Unico de Afiliados

Afiliaciones de una Persona en el Sistema

f)SMud

[P

INFORMACION BASICA Fecha de Corte:  2024-11-22
Namero de Identificacion Primer Nombre Segundo Nombre Primer Apellido Segundo Apellido Sexo

CC 15405665 EDGAR DE JESUS GALLEGO ECHEVERRI M

AFILIACION A SALUD Fecha de Corte: 2024-11-22
Administradora Régimen Fecha Afiliacion Estado de Afiliacion Tipo de Afiliado Departamento -> Municipio

EPS SURAMERICANA S A. Contributivo 01/01/2018 Activo COTIZANTE MEDELLIN

AFILIACION A PENSIONES Fecha de Corte: 2024-11-22
Régimen Administradora Fecha de Afiliacion Estado de Afiliacion

PENSIONES: AHORRO INDIVIDUAL SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE 2005-05-19 Activo cotizante

PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR SA

AFILIACION A RIESGOS LABORALES Fecha de Corte: 2024-11-22
Administradora Fecha de Afiliacion Estado de Afiliacion Actividad Economica Municipio Labora

Seguros de Vida Suramericana 2024-05-09 Activa Antioquia- MEDELLIN
AFILIACION A COMPENSACION FAMILIAR Fecha de Corte: 2024-11-22

No se han reportado afiliaciones para esta persona

AFILIACION A CESANTIAS Fecha de Corte: 2024-11-22
No se han reportado afiliaciones para esta persona
PENSIONADOS Fecha de Corte: 2024-11-22
No se han reportado pensiones para esta persona.
VINCULACION A PROGRAMAS DE ASISTENCIA SOCIAL Fecha de Corte: 2024-11-22

No se han reportado vinculaciones para esta persona.

1
CONFORME CON LA NORMATIVIDAD VIGENTE, LAS ADMINISTRADORAS SON LAS RESPONSABLE DEL CONTENIDO Y LA CALIDAD DE LA INFORMACION REPORTADA AL RUAF, CUALQUIER INCONSISTENCIA
DEBE SER INFORMADA A LA ADMINISTRADORA RESPECTIVA, QUIEN DEBE RESOLVERLA.

Ministerio de Salud y Proteccién Social.
Direccién: Cra. 13 # 32 - 76. Colombia, Bogota D.C. PBX: (57-1) 330 5000, Fax: (57-1) 330 5050.

Fecha: 11/27/2024 2:42:58 PM Pag.1

=HOBTERRN =



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

14:35:32
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 258829253

Bogota DC, 27 de noviembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) EDGAR DE JESUS GALLEGO ECHEVERRI identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 15405665:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAVISSNERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



COLOMBIA Fon ar .
(«. T/TEECE)DKA L) Trabajo

Bogota D.C., noviembre 27 de 2024

CONSTANCIA DE FORMACION VOCACIONAL

La Direccién de Movilidad y Formacidn para el Trabajo, del Ministerio del Trabajo, hace constar que EDGAR DE
JESUS GALLEGO ECHEVERRI, identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA nimero 15405665, registra la
siguiente informacion de capacitacion laboral :

NOMBRE DEL PROGRAMA: TRABAJO EN ALTURAS TRABAJADOR AUTORIZADO
OFERENTE DE CAPACITACION: GENTE SINRIESGO S . A. S.

ENTRENADOR: HAROWOL ANDRES MONTOYA AGUDELO

SEDE DONDE SE FORMO: GENTE SIN RIESGO

EMPLEADOR: EDGAR DE JESUS GALLEGO ECHEVERRI

ASEGURADORA DE RIESGOS LABORALES DEL TRABAJADOR:SURA

SECTOR ECONOMICO: CONSTRUCCION
FECHAS DE FORMACION: 19/09/2024 a 22/09/2024
INTENSIDAD HORARIA: 32 horas

La constancia de formacion vocacional refleja lo registrado en la base de datos del Ministerio del Trabajo, de
conformidad con los reportes realizados por los Centros de Entrenamiento debidamente habilitados para impartir
formacion para el trabajo.

Se expide la presente constancia el dia noviembre 27 de 2024

Ministerio del Trabajo de Colombia

Teléfonos en Bogota: (571) 5186868

Desde celular Linea 120

Oficina Principal: Carrera 14 No. 99-33 pisos 6, 7, 10, 11, 12 y 13. Bogota D.C
5186868 Recepcion de correspondencia: Piso 6 Bogota D.C



CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 14:37:17 horas del 27/11/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 15405665,
Apellidos y Nombres GALLEGO ECHEVERRI EDGAR DE JESUS

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa IE FATIMA NUTIBARA, con NIT 811045448-1
y su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccidn al cargo, oficio o profesion, en cumplimiento de la Ley
1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados
por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su
Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018", con observancia de
las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demds normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta



.....

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 27/11/2024 02:36:45 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 15405665 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Coédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 105799794 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el niUmero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir ]

515 9000

Cotarah o8 - Policia Nacional de Colombia CQLQMB'A
34 1) Ios y Direccion General - Cra. 59 N2 26 - 21 (. POTENCIA DE LA
-\ . Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C V| DA

GBIE i

Linea de atencion: 018000-910112

U ©icovco




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:36:12 PM horas del 27/11/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 15405665
Apellidos y Nombres: GALLEGO ECHEVERRI EDGAR DE JESUS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidon de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co
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Campo codigo de verificacion

Céadigo de verificacion

WG1RAJQVSF

Pregunta ¢
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Registro REDAM Valido

El ciudadano identificado con CC 15405665
NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro
de deudores alimentarios morosos. Fecha de

generacion: 14 noviembre 2024, 4:13 pm

telefénicas: (601) 390
( VER PDF ) ACEPTAR

nacional: 01 8000 95

Correo electronico:

Horario de Atencion: Lunes a Viernes 8:30 a.m. -



Resumen verificacion de cédigo

(http'//WWW Cm%?ﬁéimén social: GALLEGO ECHEVERRI EDCAR DE JESUS
Tipo de certificado: Registro mercantil del comerciante
Fecha de generacién: 04/11/2024
Hora de generacion: 19:09
NuUmero de radicado: 27315620
Codigo de verificacion: KnWcaYbafdNoelci

Contacto(http://www.camaram

electronico.aspx)

Céamara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL ’h,‘
Preguntas frecuentes Fecha de expedicién: 04/11/2024 - 7:09:12 PM caMARADE COMERCIO®
Recibo No.: 0027315620 NEGTES (S| M PARAANTIOWNA

CODIGO DE VERIFICACION: KnWcaYbafdNoelci
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo codigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRiCULA)E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

SERVICIO AL CLIENTE FUERA DE MEDELLIN EVENTOS CORPORATIVOS S|
4449758 018000 412000 44 44 408 (I
SEDE PRINCIPAL
Calle 53 No. 45-77

© 2017 - CCMA Todos los derechos reservados Términos y condiciones d

(http:/Mvww.camaramedellin.com.cc
y-Condiciones.aspx)| Avis
(http://vww.camaramedellin.com.cof/:
de-privacidad-en-procesos-de-inf

¢Necesitas Ayuda?
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